
KPTS S.A. - oddział Włocławek Rozkład ważny od 02.01.2026 do 31.12.2026
Nazwa linii : Chodecz, Przystanek Dworcowy-Machnacz, LPP przez: Kruszynek-Sokołowo-Brześć Kujawski, Dworzec

Numer linii : 26695

WŁO

1206
E

Zw 

WŁO

1209
D

Zw 

WŁO

1211
D 7 d

Zw 

Km Odl Lp

Skrót nazwy fi rmy

Numer kurs u

Oznaczenia

Rodzaj kurs u

Dworce i  przystanki

WŁO

1207
E

Zw 

WŁO

1210
D

Zw 

WŁO

1212
D 7 d

Zw 

04:50 12:50 20:50 0,0 0,0 0,8 1 o Chodecz, Przystanek Dworcowy p 07:11 15:11 23:11

04:52 12:52 20:52 0,8 0,8 0,8 2 Chodecz I 07:09 15:09 23:09

04:53 12:53 20:53 1,6 1,6 2,5 3 Brzyszewo/Ruda Lubieniecka 07:08 15:08 23:08

04:56 12:56 20:56 4,2 4,2 1,5 4 Wola Adamowa 07:05 15:05 23:05

04:58 12:58 20:58 5,7 5,7 1,0 5 Nowiny/Janowo 07:03 15:03 23:03

04:59 12:59 20:59 6,7 6,7 1,3 6 Janowo/Choce 07:02 15:02 23:02

05:01 13:01 21:01 8,0 8,0 1,4 7 Choceń ul. Włocławska 06:59 14:59 22:59

05:03 13:03 21:03 9,3 9,3 1,6 8 Choceń I 06:57 14:57 22:57

05:06 13:06 21:06 11,0 11,0 1,2 9 Śmiłowice  II 06:54 14:54 22:54

05:08 13:08 21:08 12,2 12,2 1,2 10 Śmiłowice I 06:52 14:52 22:52

05:10 13:10 21:10 13,4 13,4 2,1 11 Szatki 06:50 14:50 22:50

05:13 13:13 21:13 15,5 15,5 1,8 12 Kruszynek/Poddębice 06:47 14:47 22:47

05:15 13:15 21:15 17,3 17,3 2,1 13 Kruszynek 06:45 14:45 22:45

05:18 13:18 21:18 19,4 19,4 1,8 14 Dobra Wola 06:42 14:42 22:42

05:21 13:21 21:21 21,2 21,2 3,2 15 Koszanowo, Humlin 06:38 14:38 22:38

05:25 13:25 21:25 24,4 24,4 1,2 16 Sokołowo-Parcele 06:34 14:34 22:34

05:27 13:27 21:27 25,6 25,6 1,0 17 Sokołowo 06:32 14:32 22:32

05:29 13:29 21:29 26,6 < 2,8 18 Brześć Kujawski, Ul.Krakowska < < <

05:32 13:32 21:32 29,4 29,4 4,9 19 Brześć Kujawski, Dworzec 06:28 14:28 22:28

05:39 13:39 21:39 34,3 34,3 1,1 20 Pikutkowo, Raben 06:21 14:21 22:21

05:41 13:41 21:41 35,4 35,4 0,3 21 Pikutkowo,  ANWIS 06:19 14:19 22:19

05:42 13:42 21:42 35,7 35,7 1,3 22 Pikutkowo, Lear/ Kongsberg 06:18 14:18 22:18

05:45 13:45 21:45 37,0 37,0 23 p Machnacz, LPP o 06:15 14:15 22:15

54,8 54,8 54,8 Prędkość techniczna 52,2 52,2 52,224

11211,0 9361,0 11248,0 Przebieg kursów - roczny 11211,0 9361,0 11248,025

26 Ogółem suma przebiegu - rocznego 63640,0

Oznaczenia : 
E - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
7 - kursuje w niedziele
d - nie kursuje w dniu 1.I, w pierwszy i drugi dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniach 25 i 26 XII


